haereditatem cum beneficio Legis, et Inventarij citatis prius, et interpellatis pro his die, hora, et loco omnibus ejusdem haereditatis certis, et incertis praetensis Creditoribus, de quibus notitiam haberi protuerit, prout ex intimatione, et interpellatione in scriptis redact[a], et contra eos exequit[a], quae mihi traditur originaliter in p[raese]nti Inventario adnecten[s] tenoris etc. et expectata [c. 376r] hora intimata, et subsequenti pulsata, et elapsa, accusataque propterea contumacia dictorum praetensorum Creditorum non comparentium, nec confectioni [...?] inventarij intervenire minime curantium, ad quod Inventarium propterea dict[a] Ill[ustrissi]ma Marchionissa Maria Isabella solemniter protestata fuit, et protestatur devenire sine ullo praejudicio omnium, et singulorum jurium contra dictam haereditatem quomodolibet competen[te], et undecumque resultan[te], et jam deduct[a], et in posterum deducen[te], et non alias etc. de q[ui]bus omnibus p[er] praesentem et quemcumque alium nullum intelligatur illatum praejudicium nec facta innovatio, ac etiam sine [c. 376v] praejudicio suae dotis, quarto alijque juribus dotalibus, quae illesa omnino remanere debeant et non alias etc, de quos, ideo praemisso prius ven[erabili] signo S[anctae] Crucis p[er] d[icta]m Ill[ustrissi]mam D[ominam] Marchionissam Mariam Isabellam in margine p[raese]ntis Inventarij propria manu confect[o] ad [...?] sine praejudicio ut s[upr]a devotum fecit ad confectionem ejus Inventarij cum praesentia, et assistentia d[ict]ae Ill[ustrissi]mae D[ominae] Marchionissae ab initio usque ad finem, et infrascriptorum Testium ad hunc praecisum finem, Eet eff[ect]um vocatorum et specialiter loco Testium pro [...?] actus validitate adhibitorum loco etiam Creditorum, et interesse quomodolibet praetenden[tium] praevia tamen extimatione, [c. 377r] et peritia D[omini] Alexandri Giorgi Publici Periti Recappterij (?) rerum describendarum, et sunt prout infra vid[elic]et.

Nel primo ingresso del d[ett]o Palazzo nel primo [...?] ad uso di saletta

Quattro Cassabanchi d'Albuccio tinti rossi con spalliere con ferrature, e chiavi eccettuati due li q[ua]lli sono senza	
Dentro ad uno de med[esim]i una Lanterna spettante al servitore. Dentro degli altri tre furono trovati vuoti	2 . 40
Un Cassabanco senza spalliera d'Albuccio senza serratura, e chiave	- . 30
Un Tavolino di noce con i piedi a piramide vecchio	- . 50
Due Lanterne	- . 40
[c. 377v] Un Cassone d'abbeto con sue serrature, e chiave, e sue bandelle per la biada	3 . --
Dentro del sud[ett]o circa un rubbio ¹ di biada un sacco di canavaccio, ed un scorzo ² di legno cerchiato di ferro	5 . 50
Sopra al med[esim]o una Cassetta p[er] tener le torchie ³ d'Albuccio tinta rossa, con serratura, e chiave.	- . 20
Dentro la med[esim]a due mozzature di torchie circa libbre 2 ∅ 60	- . 60
Un Torchiere p[er] tener lumi in sal d'Albuccio	- . 20
Num[er]o tre Livree di campagna di panno torchino, e grigio ferro, cioè giustacore calzoni, e ferrajolo di panno e la camisciola di scarlattino [c. 378r] rosso usati	16 . --
Num[er]o tre Cappelli di feltro negro con fittuxia d'argento, usati	00 . --